

| | A | B | C | D |
|----|-----------|--|--------------------------------|-------------------------|
| 1 | Jednostka | | | |
| 2 | | | | |
| 3 | | | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT | |
| 6 | | | (wariant porównawczy) | |
| 7 | | | (w złotych) | |
| 8 | | | 01.01.2016 - 31.12.2016 | 01.01.2015 - 31.12.2015 |
| 9 | LP. | Wyszczególnienie | bieżący rok kwota | poprzedni rok kwota |
| 10 | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 11 | A. | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 24 148 004,18 | 23 737 884,02 |
| 12 | - | od jednostek powiązanych | | |
| 13 | I. | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 24 148 004,18 | 23 737 884,02 |
| 14 | II. | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) | | |
| 15 | III. | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | | |
| 16 | IV. | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | | |
| 17 | B. | Koszty działalności operacyjnej | 27 026 946,77 | 25 035 385,73 |
| 18 | I. | Amortyzacja | 2 006 139,78 | 799 599,02 |
| 19 | II. | Zużycie materiałów i energii | 2 871 812,01 | 2 917 266,61 |
| 20 | III. | Usługi obce | 7 323 386,45 | 6 145 260,19 |
| 21 | IV. | Podatki i opłaty, w tym: | 56 191,33 | 55 459,04 |
| 22 | - | podatek akcyzowy | | |
| 23 | V. | Wynagrodzenia | 11 982 291,38 | 12 259 259,66 |
| 24 | VI. | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: | 2 308 390,07 | 2 384 483,76 |
| 25 | - | emerytalne | 1 028 365,12 | 1 053 601,61 |
| 26 | VII. | Pozostałe koszty rodzajowe | 478 735,75 | 474 057,45 |
| 27 | VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | | |
| 28 | C. | Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) | (2 878 942,59) | (1 297 501,71) |
| 29 | D. | Pozostałe przychody operacyjne | 1 911 150,36 | 844 229,08 |
| 30 | I. | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 4 434,96 | |
| 31 | II. | Dotacje | 1 210 033,72 | |
| 32 | III. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | | |
| 33 | IV. | Inne przychody operacyjne | 696 681,68 | 844 229,08 |
| 34 | E. | Pozostałe koszty operacyjne | 454 762,34 | 93 635,58 |
| 35 | I. | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | | |
| 36 | II. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | | |
| 37 | III. | Inne koszty operacyjne | 454 762,34 | 93 635,58 |
| 38 | F. | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | (1 422 554,57) | (546 908,21) |
| 39 | G. | Przychody finansowe | 7 541,37 | 7 378,81 |
| 40 | I. | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | | |
| 41 | a) | od jednostek powiązanych, w tym: | | |
| 42 | - | w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | |
| 43 | b) | od jednostek pozostałych, w tym: | | |
| 44 | - | w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | |
| 45 | II. | Odsetki, w tym: | 6 227,64 | 6 136,88 |
| 46 | - | od jednostek powiązanych | | |
| 47 | III. | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | | |
| 48 | - | w jednostkach powiązanych | | |
| 49 | IV. | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | | |
| 50 | V. | Inne | 1 313,73 | 1 241,93 |
| 51 | H. | Koszty finansowe | 198 106,01 | 58 996,92 |
| 52 | I. | Odsetki, w tym: | 198 106,01 | 56 319,92 |
| 53 | - | dla jednostek powiązanych | | |
| 54 | II. | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | | |
| 55 | - | w jednostkach powiązanych | | |
| 56 | III. | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | | |
| 57 | IV. | Inne | | 2 677,00 |
| 58 | I. | Zysk (strata) brutto (F+G-H) | (1 613 119,21) | (598 526,32) |
| 59 | J. | Podatek dochodowy | (33 353,00) | 26 318,00 |
| 60 | K. | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | | 73 006,00 |
| 61 | L. | Zysk (strata) netto (I-J-K) | (1 579 766,21) | (697 850,32) |

p.o. GŁÓWNY KSIĘGOWY
Aljoja Bętkowska
 Aljoja Bętkowska

Niniejsze sprawozdanie zostało zbadane i otrzymało
 opinię biegłego rewidenta z dnia 11.05.2017 r.
 Kluczowy biegły rewident
D. M. S.
 czytelny podpis

PREZES ZARZĄDU
Janusz Rafajczyk
 Janusz Rafajczyk